



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BULBUL HOLDING APS
NYGADE 4, 1. SAL, 1164 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2017

Jacob Juul

CVR-NR. 35 20 63 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bulbul holding ApS Nygade 4, 1. sal 1164 København K
	CVR-nr.: 35 20 63 37
	Stiftet: 20. marts 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jacob Juul
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 118.918 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 624.427 kr. og en egenkapital på 496.341 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		123.796	279
Eksterne omkostninger.....		-5.625	-6
DRIFTSRESULTAT.....		118.171	273
Andre finansielle omkostninger.....		-133	0
RESULTAT FØR SKAT.....		118.038	273
Skat af årets resultat.....	1	880	1
ÅRETS RESULTAT.....		118.918	274
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	51
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		73.196	229
Anvendt af tidligere års overskud.....		-5.978	-6
I ALT.....		118.918	274

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		514.706	441
Finansielle anlægsaktiver.....	2	514.706	441
ANLÆGSAKTIVER.....		514.706	441
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		108.763	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		880	94
Tilgodehavender.....		109.643	94
Likvider.....		78	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		109.721	97
AKTIVER.....		624.427	538
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		234.706	361
Overført overskud.....		129.935	-65
Forslag til udbytte.....		51.700	51
EGENKAPITAL.....	3	496.341	427
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	16
Selskabsskat.....		86.148	90
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		36.938	0
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		128.086	111
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		128.086	111
PASSIVER.....		624.427	538
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-880	-1			
	-880	-1			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
		Kapitalandele i dattervirk- somheder			
Kostpris 1. juli 2016.....		80.000			
Kostpris 30. juni 2017.....		80.000			
Opskrivninger 1. juli 2016.....		361.510			
Udloddet resultat		-50.600			
Årets opskrivninger		123.796			
Opskrivninger 30. juni 2017.....		434.706			
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		514.706			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	361.510	-64.087	50.600	428.023
Betalt udbytte.....				-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		73.196	-5.978	51.700	118.918
Udbytte fra dattervirksomheder.....		-200.000	200.000		
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	234.706	129.935	51.700	496.341
 Eventualposter mv.					
					4
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 86 t.kr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Ingen.					
